UBND TỈNH THỪA THIÊN HUẾ

SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ

Số:        /SKHĐT-THQH

V/v lấy ý kiến dự thảo Nhiệm vụ lập quy hoạch tỉnh thời kỳ 2021-2030, tầm nhìn đến năm 2050 và Báo cáo rà soát, đánh giá thực hiện quy hoạch tỉnh đến năm 2020.
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Thừa Thiên Huế, ngày    tháng 12 năm 2019

Kính gửi:         Các thành viên Ban Chỉ đạo lập quy hoạch tỉnh
Thừa Thiên Huế thời kỳ 2021-2030, tầm nhìn đến năm 2050.
Căn cứ Luật quy hoạch số 21/2017/QH14 ngày 24 tháng 11 năm 2017;
Căn cứ Nghị quyết số 11/NQ-CP, ngày 05 tháng 02 năm 2018 của Chính phủ về triển khai thi hành Luật Quy hoạch;
Căn cứ Quyết định số 300/QĐ-UBND ngày 01/02/2019 của UBND tỉnh Thừa Thiên Huế về việc thành lập Ban Chỉ đạo lập Quy hoạch tỉnh Thừa Thiên Huế thời kỳ 2021-2030, tầm nhìn đến năm 2050;
Căn cứ Quyết định số 3214/QĐ-UBND ngày 12/12/2019 về việc phê duyệt đề cương và dự toán kinh phí Nhiệm vụ lập Quy hoạch tỉnh Thừa Thiên Huế thời kỳ 2021-2030, tầm nhìn đến năm 2050,
Nhiệm vụ lập quy hoạch tỉnh Thừa Thiên Huế thời kỳ 2021-2030, tầm nhìn đến năm 2050 đã được tổ chức lấy ý kiến các chuyên gia, nhà khoa học và các Thành viên Ban Chỉ đạo lập quy hoạch tỉnh. Trên cơ sở tiếp thu, Sở Kế hoạch và Đầu tư đã phối hợp với Viện Nghiên cứu phát triển tỉnh Thừa Thiên Huế (đơn vị tư vấn) hoàn thiện dự thảo Nhiệm vụ lập quy hoạch tỉnh Thừa Thiên Huế thời kỳ 2021-2030, tầm nhìn đến năm 2050 và Báo cáo rà soát, đánh giá thực hiện quy hoạch tỉnh Thừa Thiên Huế đến năm 2020 (như hồ sơ kèm theo). Đề nghị các sở, ban, ngành, địa phương tham gia góp ý Dự thảo, đặc biệt là các nội dung liên quan chức năng nhiệm vụ của cơ quan, đơn vị mình và gửi về Sở Kế hoạch và Đầu tư trước ngày 20/12/2019 (file mềm dữ liệu vui lòng gửi vào hộp thư điện tử công vụ tonghop.skhdt@thuathienhue.gov.vn) để Sở kịp tổng hợp, báo cáo UBND tỉnh.

Rất mong nhận được sự quan tâm, phối hợp của các cơ quan, đơn vị./.
	Nơi nhận:
· Như trên;
· UBND tỉnh (để b/c);
· Lưu: VT, THQH.

Ghi chú: Dự thảo Nhiệm vụ và báo cáo rà soát được đăng tải tại mục Thông tin điều hành - Trao đổi thông tin, Website Sở Kế hoạch và Đầu tư.
	GIÁM ĐỐC
Nguyễn Đại Vui

Danh sách gửi dự thảo Đề cương nhiệm vụ Quy hoạch tỉnh Thừa Thiên Huế

thời kỳ 2021-2030, tầm nhìn đến năm 2050:
	TT
	Đơn vị
	Đã tham gia ý kiến

	1
	Ban dân tộc tỉnh

	2
	Cục Thống kê tỉnh

	3
	Viện NCPT tỉnh

	4
	Bộ chỉ huy quân sự tỉnh

	5
	BQL khu kinh tế, công nghiệp tỉnh

	6
	Công an tỉnh

	7
	Văn phòng UBND tỉnh

	8
	Sở Xây dựng tỉnh

	9
	Sở Y tế tỉnh

	10
	Sở Công thương

	11
	Sở Giáo dục và Đào tạo

	12
	Sở Giao thông vận tải

	13
	Sở Khoa học và Công nghệ

	14
	Sở Lao động thương binh xã hội

	15
	Sở Ngoại vụ

	16
	Sở Nội vụ

	17
	Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn

	18
	Sở Tài chính

	19
	Sở Tài nguyên và Môi trường

	20
	Sở Thông tin và truyền thông

	21
	Sở Tư pháp

	22
	Sở Văn hoá và thể thao

	23
	Sở Du lịch

	24
	UBND huyện Phú Vang

	25
	UBND huyện Phú Lộc

	26
	UBND huyện Nam Đông

	27
	UBND thành phố Huế

	28
	UBND thị xã Hương Thủy

	29
	UBND thị xã Hương Trà

	30
	UBND huyện Phong Điền

	31
	UBND huyện Quảng Điền

	32
	UBND huyện A Lưới

3